
 

 

 

 

 

 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Strati 

Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e luajtshme të debitorit 

shoqëria “Albjona” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Automjet me targa TR 0572 P, Zona Kadastrale 8180, vol. 31, faqe 162, sipërfaqe 

1500 m
2
.  

 

Adresa:                     Thumanë 

 

Çmimi fillestar:       320,000 (treqind e njëzetë mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Strati Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ARB” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e luajtshme të debitorëve znj. Suzana 

Mufit (Myfit) Shota dhe z. Mark Gjergj Shota. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Kapital asetesh në kompaninë “Comproser” sh.p.k.  

 

Çmimi fillestar:       12,814,542.72 (dymbëdhjetë milion e tetëqind e katërmbëdhjetë 

mijë e pesëqind e dyzetë e dy pikë shtatëdhjetë e dy) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ARB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “ZIKE” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria 

“Martin Petrol 1” sh.p.k., dorëzanësit z. Iljas Fisheku, z. Bajram Xhaja dhe hipotekuesit z. 

Mirvjen Lamce dhe znj. Rafaela Lamce.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Njësi me nr. pasurie 6/348+1-M12, vol. 37, faqe 247, Zona Kadastrale 8150, sipërfaqe 

40.7 m
2
.  

 

Adresa:  Rr. “Punëtorët e Rilindjes”, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       52,800 (pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind) euro 

 

                 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “ZIKE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Agron Domi dhe znj. Merita Domi, z. Ymer Domi dhe znj. Behance Domi.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 5/192+18-54, Zona Kadastrale 8260, sipërfaqe 66.4 m
2
.  

 

Adresa:  Rr. “Bajram Curri”, p. “41 Maji”, shk. 8, kati III, ap. 54, 

Tiranë 

 

Çmimi i ri:       48,000 (dyzetë e tetë mijë) euro 

 

                 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e luajtshme të debitorit 

shoqëria “Shtepani Constraction” sh.p.k dhe dorëzanësit z. Genc Shtepani. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Automjet me targë TR 9300 R, marka “Mercedez Benz”, lloji “autoveturë”, viti i 

prodhimit 2004, ngjyrë gri.  

 

Adresa: Tiranë 

 

Çmimi i ri:       970 (nëntëqind e shtatëdhjetë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “E.P.S.A.” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Basha 

& I” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit Zyrhra 

Haxhi Kaziu, Agim Gani Kaziu, Vera Sulejman Kaziu, Arben Gani Kaziu. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Ndërtesë + truall me nr. pasurie 22/15/1+4-29, vol. 1, faqe 73, Zona Kadastrale 3049, 

sipërfaqe ndërtese 99 m
2 

dhe sipërfaqe trualli 300 m
2
.  

 

Adresa:  Prezë, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       2,352,000 (dy milion e treqind e pesëdhjetë e dy mijë) lekë 

 

2. Arë me nr. pasurie 41/1/35, vol. 7, faqe 84, Zona Kadastrale 1669, sipërfaqe 10300 m
2
.  

 

Adresa:  Fushë-Prezë, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       8,075,200 (tetë milion e shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqind) lekë 

                 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Basha & I” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore “Vasil 

Shandro” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

shoqëria “2 AL” sh.p.k., dorëzanësit Artan Sherifi, Hektor Sherifi, Valentina Sherifi, si edhe 

hipotekuesit Artan Sherifi, Lindita Sherifi,  Artan Imami dhe shoqëria “2 AL” sh.p.k.  

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasurie 6/121+3-3, vol. 22, faqe 93, Zona Kadastrale 8160, 

sipërfaqe 75 m
2
.  

 

Adresa:  Parku i Madh, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       63,000 (gjashtëdhjetë e tre mijë) euro 

 

  

2. Apartament me nr. pasurie 6/121+3-1, vol. 22, faqe 91, Zona Kadastrale 8160, 

sipërfaqe 146 m
2
.  

 

Adresa:  Parku i Madh, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       122,640 (njëqind e njëzetë e dy mijë e gjashtëqind dyzetë) euro 

  

3. Apartament me nr. pasurie 6/121+3-4, vol. 22, faqe 94, Zona Kadastrale 8160, 

sipërfaqe 63 m
2
.  

 

Adresa:  Parku i Madh, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       52,920 (pesëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e njëzetë) euro 

   

  



Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore “Vasil Shandro” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 


